标的股权转让过户完成前，继续持有标的股权并享有标的股权相关的权利、承担相关的义务，不将所持任何股权的提案权、表决权等股东权利委托给贤丰矿业或

其一致行动人行使；（3）除本次交易所涉标的股权外，珠海科见仍持有蓉胜超微部分股权，对此，珠海科见将继续履行原有的不减持承诺直至 2014�年 7�月 10�

日止。

（2）亿涛国际于2014年4月28日出具《承诺函》，内容包括：（1）在《股权转让协议》生效之前，不以任何形式进行标的股权的交割和股权价款的支付；（2）在

标的股权转让过户完成前，继续持有标的股权并享有标的股权相关的权利、承担相关的义务，不将所持任何股权的提案权、表决权等股东权利委托给贤丰矿业或

其一致行动人行使。

（3）贤丰矿业于2014年4月28日出具《承诺函》，内容包括：（1）在《股权转让协议》生效之前，不以任何形式进行标的股权交割和股权价款的支付；（2）在标

的股权转让过户完成前，贤丰矿业及其一致行动人不会接受珠海科见、亿涛国际的委托，或以任何其它方式代其行使其所持任何股权的提案权、表决权等股东权

利，或以其他形式实质性地影响珠海科见、亿涛国际作为标的股权之持有者而享有的权利及承担的义务；（3）贤丰矿业通过本次交易取得的标的股权，在转让过

户登记完成后的12个月内不减持。

3、上述承诺履行情况

贤丰矿业与珠海科见、亿涛国际签署之附生效时间的《股权转让协议书》，系股权转让双方真实意思的表示，内容不违反法律和行政法规的强制性规定，具

备合同成立的法律要件，在约定的生效时间届至时发生法律效力；珠海科见、亿涛国际并未违反《上市公司流通股协议转让业务办理暂行规定》和《深圳证券交

易所中小企业版上市公司规范运作指引》关于上市公司控股股东、实际控制人应当严格履行所作出的公开声明和各项承诺且不擅自变更或者解除的规定；若贤

丰矿业与珠海科见、亿涛国际就本次交易所作之承诺得以履行，则亦不存在规避监管提前转移标的股权权益的情形；若贤丰矿业关于标的股权转让过户完成后

的12个月内不减持的承诺得以履行，则有利于维持上市公司控制权稳定。

因此，本次协议转让事项不存在违反上述承诺的情形，亦不存在违法《公司法》、《证券法》等有关法律法规关于股权转让的相关规定。

二、本次权益变动的定价依据

本次股份转让的定价依据：经交易各方协商一致，以本次股份转让项下股票交易价格为蓉胜超微本次停牌前二十日股票交易收盘均价的90%，即7.10元/股。

三、本次交易对公司的影响

（一）本次股份转让具体变动情况如下：

股东名称

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 持股比例（

%

） 持股数量（股） 持股比例（

%

）

贤丰矿业

0 0 45,472,000 25.00

珠海科见

38,045,840 20.92 11,877,840 6.53

亿涛国际

19,304,000 10.61 0 0

冠策实业有限公司（香港）

18,416,160 10.13 18,416,160 10.13

其他股东

106,122,000 58.34 106,122,000 58.34

合计

181,888,000 100 181,888,000 100

本次股权收购前，上市公司第一大股东为珠海科见，实际控制人为诸建中；本次股权收购完成后，贤丰矿业将成为上市公司第一大股东，公司控制权将会发

生变更。

（二）为了保护公司的合法利益以及独立运作，维护广大投资者特别是中小投资者的合法权益，在本次股权收购完成后，贤丰矿业将依据《公司法》、《证券

法》和《上市公司治理准则》等法律法规的要求，确保权益变动完成后上市公司在资产、人员、财务、机构、业务等方面的完整及独立，具体措施及事项如下：

1、保证上市公司资产独立完整

本次权益变动后，上市公司对自己全部资产拥有完整、独立的所有权，与贤丰矿业资产严格分开，完全独立经营，不存在混合经营、资产不明晰的情形。

2、保证上市公司财务独立

本次权益变动后，保证上市公司继续保持独立的财务会计部门，建立独立的会计核算体系和独立的财务管理制度。上市公司拥有独立的银行账户，不存在与

贤丰矿业共用银行账户的情况，能够依法独立纳税，独立做出财务决策，贤丰矿业不会干预上市公司的资金使用。

3、保证上市公司机构独立

保证上市公司依法建立和完善法人治理结构，保证上市公司拥有独立、完整的组织机构，与贤丰矿业的机构完全分开。

4、保证上市公司业务独立

保证上市公司拥有独立开展经营活动的资产、人员、资质和能力，并具有面向市场自主经营的能力。

5、保证上市公司人员独立

采取有效措施，保证上市公司的总经理、副总经理、财务负责人、营销负责人、董事会秘书等高级管理人员专职在上市公司工作，并在上市公司领取薪酬。上